Desenvoltura e Segurança”, a ser realizado nos dias 12 e 13 de dezembro, no município de Palmas/TO.

Art. 2º A contratação decorrente desta inexigibilidade será realizada em favor da empresa BARROS E
COVALO LTDA, inscrita no CNPJ 25.449.425/0001-03, no valor total de R$ 12.150,00 (doze mil cento
e cinquenta reais).

Art. 3º Determina-se à unidade competente que adote as providências necessárias para formalização da
contratação, emissão de empenho e execução da despesa.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

[...]

manutenção predial nas instalações da Câmara Municipal de Cariri do Tocantins–TO, abrangendo

inspeções, reparos, substituição de componentes, correções emergenciais e demais intervenções
necessárias ao adequado funcionamento do prédio.

Art. 2º O valor total da contratação será de R$ 3.406,11 (três mil quatrocentos e seis reais e onze
centavos).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicada e encaminhada aos
setores competentes para ciência e providências.

Cariri do Tocantins – TO, segunda-feira, 01 de dezembro de 2025.

AGMAR MOREIRA RAMOS JUNIOR - Presidente da Câmara Municipal de Cariri do Tocantins